
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO VEIKLOS ORGANIZAVIMO PAGAL PAGRINDINIO IR

VIDURINIO UGDYMO PROGRAMAS

2021 m. gegužės  d. Nr. I(6.6E)-
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8
dalies  2  punktu,  Civilinės  saugos  įstatymo  14  straipsnio  16  punktu,  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  2020  m.  lapkričio  4  d.  nutarimo Nr.  1226  „Dėl  karantino  Lietuvos  Respublikos
teritorijoje  paskelbimo“  2.2.9.2  papunkčiu,  Zarasų  rajono  savivaldybės  ekstremaliųjų  situacijų
operacijų centro 2021 m. gegužės 4 d.  informacine pažyma Nr.  CSV-(58.9)-20, 2019–2020 ir
2020–2021 mokslo  metų  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo programų bendrųjų  ugdymo planų,
patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d.
įsakymu Nr. V-417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo
programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 7 priedo 4.5 ir 4.6 papunkčiais ir siekdamas, kad
rajono ugdymo įstaigos tinkamai organizuotų ugdymo procesą:

1. N u s t a t a u, kad iki  2020–2021 m. m. ugdymo proceso pabaigos ugdymo
procesas būtų vykdomas:

1.1. Zarasų r. Dusetų K. Būgos gimnazijos ir Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio
gimnazijos  5–8  klasių  ir  gimnazijos  I–III  klasių  mokiniams  -nuotoliniu  būdu,  IV  klasių
mokiniams- tęsiamas kontaktiniu būdu;

1.2. Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos I–III klasių mokiniams-nuotoliniu būdu, IV klasių
mokiniams - tęsiamas kontaktiniu būdu;

1.3. Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos 5–8 klasių mokiniams- nuotoliniu būdu.
2 . N u r o d a u  bendrojo ugdymo mokyklų direktoriams:
2.1.  užtikrinti,  kad  kiekvienas  mokytojas  skirtų  ne  mažiau  50  procentų  ugdymo

procesui numatyto dalyko laiko per savaitę sinchroniniam ugdymui (virtualioms pamokoms);
2.2.užtikrinti  vaikų,  ugdomų  pagal  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo  programas

(išskyrus ugdymą bendrojo ugdymo mokyklų specialiosiose klasėse pagal pagrindinio ugdymo,
pagrindinio ugdymo individualizuotą, socialinių įgūdžių ugdymo programas bei vidurinio ugdymo
programos baigiamosios klasės mokiniams) nuotolinį ugdymą, priežiūrą ir maitinimą mokyklose,
vaiko  gerovės  komisijos  sprendimu,  užtikrinant  valstybės  lygio  ekstremaliosios  situacijos
operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas
visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos
priemonėmis sąlygas. 

3. R e k o m e n d u o j u bendrojo ugdymo mokyklų direktoriams organizuoti vaizdo
pamokų įrašymą ir  įrašytų pamokų nuorodų pateikimą mokiniams,  kurie  realiu  laiku  negalėjo
prisijungti prie tiesioginės vaizdo pamokos.

4 . P a v e d u :
4.1.  Svetlanai  Veikšrienei, Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Bendrųjų

reikalų skyriaus vedėjai, šį įsakymą paskelbti Zarasų rajono savivaldybės interneto svetainėje.
4.1.Sigitai Keršienei, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros

skyriaus vedėjai, įsakymo vykdymo kontrolę. 



2

5.  P r i p a ž į  s t  u netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus  2020  m.  gruodžio  31  d.   įsakymą  Nr.  I  (6.6  E)-828  „Dėl  švietimo  veiklos
organizavimo  pagal  pradinio,  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo  programas“  su  vėlesniais
pakeitimais ir papildymais.

Įsakymas įsigalioja 2021 m. gegužės 10 d. 
Įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Zarasų  rajono  savivaldybės

administracijos  direktoriui  (Sėlių  a.  22,  Zarasai) Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo
įstatymo nustatyta  tvarka arba  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos
skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka,  regionų apygardos administracinio teismo
Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius    Benjaminas Sakalauskas


	ĮSAKYMAS
	DĖL ŠVIETIMO VEIKLOS ORGANIZAVIMO PAGAL PAGRINDINIO ir VIDURINIO ugdymo PRoGRAMAS
	Zarasai



